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Møtet gjaldt RAG 

Dato 18.09.2018 

Tidsrom 09.00 

Sted Ranheimsvegen 

Til stede Tommy Dahl, Therese Hoel, Helge Storøy, Bente Eidsmo, Liv Inger Næss, Atle 
Betten (skype), Kristin Nøst, Kristine Larssen, Trude Wikdahl, Mona Landsverk, 
Bjørn Buan, Tove Penna Steen, Tor Erling Evjen, Runar Asp, Line Kristoffersen, 
Elise B. Vesterhus 

Forfall  

Referent Line Kristoffersen 

Kopi til  

 

Sak 1 Tilbakemeldinger fra møte med lokale arbeidsgrupper den 17.09. 2018 

 

Syvstjerna/Tommy Dahl:  

Status: Man har ikke tatt helt innover seg på rådmannsnivå hva HP handler om. Innstillingen er å avvente. 

Fagpersoner er motivert til å bidra (kommunalsjefsnivå). Tor Erling har tilbudt seg å komme på et 

informasjonsmøte. 

Mener kommunene bør være med på arbeidet med pasientforløpene - men tror det er et betydelig arbeid 

som må gjøres.  

 

Nye Ålesund/Therese Hoel:   

Nye Ålesund har rigget seg som en prosjektorganisasjon, og dette arbeidet må rigges inn i denne 

organiseringen.  Et spørsmål er om en klarer å involvere  kommuner som ikke er med i nye Ålesund ennå? 

Hvordan involvere ansatte? 

Bør vi ikke ha med representanter som er kritisk i LAG? Dette er sunt. 

Utfordringen mellom merkostnad og nytteverdi er avgjørende, spes for fastleger. 

 

ROR/ Helge Storøy: 

Fikk gode tilbakemeldinger fra de på bordet. Flere var invitert enn bare LAG. Positivt med konkrete 

eksempler fra HP. I en periode ble det vel mye problematisering - viktig å trekke fram det som blir bra. Det 

er mange i vårt området som har god kompetanse om HP. En ønsker derfor å prosjektorganisere HP. Venter 

litt på oppgaver å ta fatt i, samtidig som en har tanker selv. Ønsker å få til et samarbeid i hele Møre-og 

Romsdal. Rådmennen er styringsgruppen, og kommunalsjefer er høringsgruppe.  Her går man dermed litt 

på tvers av RAG/LAG bestillingen. En bør kanskje skille mellom forankring og medvirkning i faglige spørsmål. 

 



 

 

IKT/Atle Betten: 

Det planlegges å rekruttere en ny RAG, forhåpentligvis på plass i løpet av uka.  Mener det er viktig at vi får 

rekruttert de riktige personene inn i konsensusgruppene. Det er viktig at vi har tungen rett i munnen i 

forhold til beslutningsstruktur framover.  

En bør etablere et samarbeid med KomUt-nettverket - som er en viktig ressurs.  

 

Namdalen/Bente Eidesmo: 

Litt usikker på om det er riktig sammensetning, men ønsker en mer tydelig bestilling på hva som skal gjøres. 

Kommunalsjefene vil sikre informasjon nedover, og tror også på god forankring til rådmennene. Men 

oppgavene fra HP bør styre framtidig organisering. 

 

Inntrøndelag/Liv Inger Næss: 

Glad for at det var med mange representanter, som variert bakgrunn. Nyttig informasjon.  Forankring 

oppover må gjøres i de månedlige møtene for rådmenn. Steinkjer som den største kommunen er veldig 

positiv. Må se på sammensetning av LAG framover. Selv om en ikke har all informasjon er det viktig å 

begynne å involvere politisk nivå. fint med informasjonsmatriell.  

 

Innherred/Kristin Nøst:  

Vi tror vi har en godt sammensatt LAG, spes i forhold til de som skal spre informasjon. Etterlyser en klar 

bestilling på hva vi skal gjøre i det videre arbeidet? Har ansatt en prosjektleder for å jobbe med 

pasientforløp. Kommuneoverlegen i Verdal er godt involvert i HP. 

 

Værnes/Kristine Larssen: 

Bra at kommunalsjefen deltok sammen med LAG. Kanskje bør LAG justeres?  Hadde det første møtet med 

LAG etter sommeren, og deltakerne er veldig positiv, og en bør kanskje styre informasjonsarbeidet, slik at 

det er koordinert.  Er litt bekymret for informasjon opp til politisk nivå, tror informasjonsgrunnlaget er lite. 

Veldig positiv region, er klar for at det skal skje. Ønsker å lage en spørsmålsside der folk kan stille spørsmål, 

få svar. Her bør det kanskje etableres et samarbeid på tvers, for å sikre svarene. 

 

Trondheimsområdet/Trude Wikdahl: 

Heidi Pallin Aaring vil overta som RAG kontaktperson.  Hun jobber også i velferdsteknologiprogrammet. 

Kommuneoverlegene er bekymret for hvordan de skal informere fastleger all den tid økonomien ikke er 

klar. Ønskelig at den informasjonen som ble gitt i går blir gitt ut i kommunene. 

Høres ut som en god ide å prosjektorganisere med rådmenn som styringsgruppe, så kan LAG være ei 

arbeidsgruppe. Det er ønskelig med en fagdag - for å få en begrepsavklaring osv i forhold til pasientforløp. 

 

Fjellregionen/Mona Landsverk: 

Det er god stemning, men det er beklagelig at Os ikke er en opsjonskommune, i og med at det er tett 

samarbeid i dag. Ønsker å organisere dette arbeidet inn i linja. Ønsker som kommunalsjef å være involvert. 

Litt usikker på hvor godt informert politikerne er. 

 

 

SiO/Bjørn Buan: 

Mener dagen i går var en viktig dag, for å begynne informasjonsarbeidet.  LAG er bredt faglig sammensatt. 

Har vararepresentanter, forventer at dette vil bli et langvarig arbeid. Syntes det var litt mangelfullt om 



 

hvilke kommunikasjonsstrategi som skal gjøres til de ulike målgruppene. Ønsker å følge opp dette inn i 

samarbeidsrådet. Bør kanskje utfordre rådmannsgruppen som styringsgruppe. En bør utforme et mandat til 

LAG utover informasjonsarbeid og pasientforløp. Å utarbeide pasientforløp har en egenverdi lokalt, men en 

bør kanskje utarbeide begrep, verktøy i fellesskap. 

 

Fosen region/Tove Steen: 

Fosen har en del erfaring med samarbeidsprosjekt på tvers av kommuner.  Og det er mange som har hørt 

om HP, men det er fortsatt en del informasjonsarbeid. Ønsker mer konkretisering av oppgaver, og er 

usikker når det gjelder behov for ressurser. Opplever at det en bekymring rundt pasientforløp, spesielt når 

det gjelder diagnosebaserte forløp. Det er behov for en samling rundt dette med pasientforløp. På Fosen 

har det dannet seg noen rare forestillinger på hva HP er i Fosen, noen har en oppfatning av at vi skal 

fortsette å bruke de gamle systemene men at de skal koordineres. 

 

Konkretisering av arbeidsoppgaver for RAG/LAG 
RAG ledes av delprosjektleder Tor Erling Evjen, Trondheim kommune.  

Mandatet er gitt og gjennomgått.  

 

LAGs mandag er gitt og gjennomgått.  

 

En av prosessene som skal gjennomgås er å gå gjennom de 4 pasientforløpene  i hver enkelt kommune.  

● Hjemmetjeneste/hjemmesykepleie 

● Sykehjem 

● Helsestasjon 

● Rehabiliteringsinstitusjon 

 

“Hvert fylke” bør finne 2 tidspunkt/sted for en felles gjennomgang av begrep/verktøy/forståelse. Her bør 

LAG ta stilling til hvem fra kommunene som bør inviteres. Disse samlingene bør gjennomføres før desember 

2018. 

Trondheim kommune vil utarbeide en slik kick-off dag som sendes ut til RAG for innspill.  

 

Informasjonsstrategi framover: 

● Vi bør utarbeide en kommunikasjonsplan for den enkelte kommune, både når det gjelder 

forankring oppover og informasjon til ansatte: Kartlegge hvem. 

● Det er utarbeidet en involveringsplan for opsjonskommuner med vedlegg som er tidligere er delt 

med gruppa - denne bør brukes aktivt. Aktuelle møtearena/tidspunkt er beskrevet i ett av 

vedleggene. 

● Det videre arbeidet for RAG/LAG må klareres av Samarbeidsrådet.  

● Viktig at tillitsvalgte/vernetjenesten huskes på.  

● Forslag om å etablere en lukket Facebookgruppe og Onenote eller tilsvarende, for å dele 

informasjon i gruppen. Prosjektledelsen vil se på en kommunikasjonsløsning for gruppa. 

● Informasjonsarbeidet så langt har vært stykkevis og delt - og ulikt fra kommune til kommune. 

Bør vi bruke Fylkesmannen i mye større grad i informasjonsarbeidet opp mot politikere?  

● Understreker viktigheten med å skape forankring i linjeledelsen - passe på at vi ikke overtar 

oppgaver som bør ligge i linjeledelsen. 



 

● Bør vi presentere hva som er gjort av informasjonsarbeid for samarbeidsrådet til neste møte? 

  



 

LAG 
Runar Asp: 

Bør enkelte grupper se på lagoppstillingen sin? Er det riktig sammensetning? Vil vi klare å nå de riktige 

personene i alle kommuner med dagens sammensetning? 

 

(Det hadde vært ønskelig med en oversikt over hvem fra kommunene som har deltatt inn i workshopene fra 

de ulike kommunene - denne bli utsendt til RAG - medlemmene 19.9) 

 

● Bør ha representant fra hver kommune? 

● Bred faglig sammensetning? Ledere, systemansvarlig? 

● Hver kommune må si noe om hvem som bør stille? 

● Kommuneoverlege? 

● Trondheim kommune bør sende brev til rådmannen -for å sikre/tvinge forankring i  linjen? Eller vil 

det føre til støy? 

 

 

Øvrige delprosjekt 
Enkelte kommuner ønsker å bidra inn i DP gevinst og DP teknisk allerede nå. I Trondheim kommune er DP 

opplæring i gang med å forberede kommunen på å tenke mer systematisk rundt opplæring. Vi er i gang 

med å gi alle ansatte ny opplæring i Gerica/HS-pro, for å øve på opplæring i system. Trondheim kommune 

bruker KS-læring/Dossier som plattform.  

 

En siste betraktning fra Tor Erling: 

Ikke få for høy hvilepuls etter disse to dagene, dette er bare starten på en laaang prosess, den helt store 

oversikten og forståelsen kommer sakte men sikkert etterhvert :-) 

Møteplan RAG: 
03.10 kl 12.00-14.00 Skypemøte. 
19.10 kl 08.30-10-30 Skypemøte 
06.11 kl 10.00-15.00 Værnes - fysisk møte 
20.11 kl 12.00-14.00 Skypemøte 
12.12 kl 10.00-15.00 Værnes - fysisk møte 
 
 

 


